Vaidavas rogainings 2014
Punkti uz km 6H

Gentlemen's Club
OK Kurmis

Surikati M
30draugi.lv
Rols’n"Gunka

Baltie ZalkSi

TamuZu tandéms
Krones iela

LoCi

FikSi

Piedzivojumu meklégjot
Apekslokators un Gutapercs
Laciti

Vivere

fraternitas livonica
Giguraka

MeZakuilis

S2

Vikingi

2 Jani no OK Meridians
Isostar

Jauka pastaiga
JNSC

JuKoDaKa

Sis Latvija

Riga Adventure Team
Asie pipari

B3

Mona V

Ragaini

Ko Te Notiek?

RR

Ar Hektoru pa vektoru
OK Paznis
Ugunsgréks
lekérusies

No pusvarda
Kapostgalvas

Sivéns un kuilis
Cirulis Valérijs
Vaidava/Privatbave
AAT

Davai Davai Davai
Eragons

JNSC-1

Zalie gurki

Pédas meza

Emila nedarbi meza!
Saule pari visam
Rakari

km
38.12
33.32
36.49
33.9
22.92
22.92
34.79
26.11
23.94
23.94
22.94
22.94
26.92
30.86
35.12
27.49
26.51
25.29
28.57
35.53
31.3
28.25
34.27
32.85
36.08
354
31.49
27.49
34.59
33.43
31.16
30.36
35.95
26.07
38.17
25.49
31.14
24.68
26.33
21.54
31.67
27.66
27.78
29.8
30.63
24.61
31.2
20.51
28.83
22.59

Loksnel

p
105

91
98
90
61
61
92
69
63
63
60
60
70
80
91
71
68
65
73
91
80
72
87
83
91
89
79
69
87
84
78
76
90
65
95
63
77
61
65
53
78
68
68
73
75
60
76
50
70
55

p/km
2.75
2.73
2.69
2.66
2.66
2.66
2.64
2.64
2.63
2.63
2.62
2.62

2.6
2.59
2.59
2.58
2.57
2.57
2.56
2.56
2.56
2.55
2.54
2.53
2.52
251
251
2.51
251
251

25

2.5

2.5
2.49
2.49
2.47
247
2.47
2.47
2.46
2.46
2.46
2.45
2.45
2.45
244
2.44
2.44
243
2.43

Lappuse 1



Dzimusi Rupie
V&jS matos

Leens un veel leenaaks
Pastaiga

Azimuts

Capotaji

LEC GOVS

Bé divi

Meza enkuri
Kolhoza daile

Run for fun

Alnis Kapas
Chineese Invasion v.2.0
TIPU_TAPU
ASTes

Klusas kepas
Kocéenu novadnieki
Lidzsvars

hop on-hop off
PIENA ZOBI
Pédas meza
Kapteinis Bremze
C Vitaminizéts
Pastaiga meza
OGAS
Ritazvaignze
Saulainie

Paulines

VAI VAI

Vétras

Jaukie dzeki

Es no Laca nebaidos
4D

Fly agaric

Tarhlns

Cigli

Visurgajeji
TieSi uz ziemeliem
Aleksandra un Henrijs
Satelti

DadziSi

Lido zemu 2M
BrikSnotaji
2A-4.R

KIM

Autostarts.lv
AUSAINI
MezZciems
Podzéni

Think Liberal
Cietie rieksti
Mazie miza mezu ezi
Vaidava

30.83
24.35
24.34
29.74
34.75
23.55
28.65
16.59
24.03
24.03

37.8
22.54
34.66
29.59
24.68

25.1
23.43
40.62
12.55

28.5
30.22
24.41
21.96
30.86

33.0
27.16
24.28
24.69
27.21
21.32
26.44

22.2
20.51

22.3
16.34
23.14
26.32

32.3
21.16
20.25
25.86
29.02
25.55
18.61

8.26
26.96
2231
22.36
14.02
27.31
20.69
20.91
29.96

Loksnel

75
59
59
72
84
57
69
40
58
58
91
54
83
71
59
60
56
97
30
68
72
58
52
73
78
64
57
58
64
50
62
52
48
52
38
54
61
75
49
47
60
67
59
43
19
62
51
51
32
62
47
47
67

2.43
2.42
2.42
2.42
2.42
2.42
241
241
241
241
241

2.4

2.4

2.4
2.39
2.39
2.39
2.39
2.39
2.39
2.38
2.38
2.37
2.37
2.36
2.36
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.34
2.34
2.33
2.33
2.33
2.32
2.32
2.32
2.32
2.32
2.31
231
2.31

2.3

2.3
2.29
2.28
2.28
2.27
2.27
2.25
2.24
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Milzu lempiji

KOS

Lecéjpeles

VELLA PEC
Cubi_Parastie

eSKa Vavers

Birches

Run 4 Sun

TREE GROUP
80b85f

In un Jan

BURBULI

Betons

c7

Skudrinas
Brunurupuc

Aldis Lapins

HO-HO
Sarkangalvites bez vilka
Nu pagaidi!

Pa véjam

NERGAS
Neskrienam

Trakas no Pargaujas
2K

Véjiem lidzi...

Devyni

Atrie

Saliedet.lv

Priecigie dékaini

DO

EV a kur Hugo un Tox?
Principa normali
MitavieSi

RAMA

Sarkangalvite un vilks
ZVOoC

VlaRi
Gulbenes NBJSS/ Piznis OK
Purva dzérvenes
Bebrites

ASie vilki

Sili

8 Aprilis

Krami kust

Labs garastavoklis bez iemesla
Jaukas Blondines
Rubene

KSK

24.61
14.32
24.33
27.96
25.78
24.96
29.15
19.55
23.25
20.21
18.81
27.97
24.46
23.06
18.97
16.31
21.83
21.98
20.89
27.14

9.53
16.78
18.29
23.72
15.46

18.6
24.25
17.51
16.56
22.59
17.32
28.78
29.88
22.46
17.06
13.81
22.52
16.61
25.33
22.79
19.63
17.34
18.42
21.36
26.17
14.84
20.42
10.01
24.46

Loksnel

55
32
54
62
57
55
64
43
51
44
41
61
53
50
41
35
47
47
44
57
20
35
38
49
32
38
49
35
33
45
34
56
58
43
32
26
42
31
47
42
36
31
32
37
45
25
34
13
31

2.24
2.23
2.22
2.22
221

2.2

2.2

2.2
2.19
2.18
2.18
2.18
2.17
2.17
2.16
2.15
2.15
2.14
2.11

2.1

2.1
2.09
2.08
2.07
2.07
2.04
2.02

2.0
1.99
1.99
1.96
1.95
1.94
1.91
1.88
1.88
1.87
1.87
1.86
1.84
1.83
1.79
1.74
1.73
1.72
1.68
1.67

13
1.27
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